
Od Popelecní stredy 
až do Velikonoc

Pruvodce pro celou rodinu

ˇˇ

o

Ilu
st

ra
ce

: B
ia

nk
a 

Le
on

ha
rd

t

Popeleční středa a první týden postní

Všechno má svůj čas.  
Možná je pro vás doma právě ten pravý čas:

•	 Utřít prach i tam, kde se běžně neutírá. Pozor, ten-
to úkol není jen pro maminku!

•	 Napsat si do kalendáře každý své a pak také spo-
lečné rodinné předsevzetí.

•	 Vyjít si během týdne někam, kam byste mohli jít 
všichni společně. A pokud vám to nevyjde, najděte 
si alespoň nějakou činnost, na které byste se mohli 
podílet všichni.

•	 Třeba... uvařit si společný oběd nebo večeři s tím, 
že každý bude mít na její přípravě svůj díl pomoci.

•	 Povědět si o tom, v čem je každý z vás jiný  
a k čemu by to mohlo být u vás doma dobré.


